26.12.2017 г. №128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 29.12.2016 ГОДА №141 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2017-2019 ГОДЫ»
В целях эффективной реализации муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2017-2019 годы» на территории Каменского муниципального образования, утвержденной постановлением администрации от 29.12.2016 г. №141, в связи с корректировкой объемов финансирования, плана мероприятий, администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в постановление от 29.12.2016 года №141 «Об утверждении муниципальной программы «развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2017-2019 годы»

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Годы

Объем финансирования, тыс. руб.

Финансирование всего

ФБ*

ОБ*

МБ*

Внебюджетные средства

Всего по программе "Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2017-2019 годы "
2017-2019 гг.

3738,1
0,0

0,0

3738,1
0,0

2017 г.

1486,1
0,0

0,0

1486,1
0,0

2018 г.

1058,3
0,0

0,0

1058,3
0,0

2019 г.

1193,7
0,0

0,0

1193,7
0,0

Всего по подпрограмме " Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования "

2017-2019 гг.

3738,1
0,0

0,0

3738,1
0,0

2017 г.

1486,1
0,0

0,0

1486,1
0,0

2018 г.

1058,3
0,0

0,0

1058,3
0,0

2019 г.

1193,7
0,0

0,0

1193,7
0,0

1.2. В Разделе 4 Планируемые объемы и источники финансовых, материальных затрат, слова «3183,2 тыс. рублей» заменить на «3738,1 тыс. рублей»;
1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования»  изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы

Объем финансирования, тыс. руб.

Финансирование, всего

ФБ

ОБ

МБ

Внебюджетные средства

Всего по подпрограмме " Обеспечение населения качественной питьевой водой "

2017-2019 гг.

3738,1
0,0

0,0

3738,1
0,0

2017 г.

1486,1
0,0

0,0

1486,1
0,0

2018 г.

1058,3
0,0

0,0

1058,3
0,0

2019 г.

1193,7
0,0

0,0

1193,7
0,0

1.4. Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Срок реализации мероприятий программы
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель мероприятия программы

	Финансовые средства, всего
	В том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Всего по подпрограмме
	2017- 2019 г.г, в том числе
	3738,1
	0,0
	0,0
	3738,1
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	1486,1
	0,0
	0,0
	1486,1
	0,0

	2018
	1058,3
	0,0
	0,0
	1058,3
	0,0

	2019
	1193,7
	0,0
	0,0
	1193,7
	0,0

	2
	Организация уличного освещения в населенных пунктах уч. Куряты, д. Новое Село, д. Мара
	2017- 2019 г.г, в том числе
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Ремонт дороги на уч. Куряты
по ул. 1-я Железнодорожная
	2017- 2019 г.г, в том числе
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2019
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0

	4
	Текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети
	2017- 2019 г.г, в том числе
	2038,1
	0,0
	0,0
	2038,1
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	1286,1
	0,0
	0,0
	1286,1
	0,0

	2018
	358,3
	0,0
	0,0
	358,3
	0,0

	2019
	393,7
	0,0
	0,0
	393,7
	0,0

	5
	Содержание дорог общего пользования местного значения в зимний период
	2017- 2019 г.г, в том числе
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	2017
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2018
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2019
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

2. Опубликовать данное постановление в средстве массовой информации «Вестнике Каменского сельского поселения»;

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Каменского сельского поселения

О.В. Кустодеева